
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników do dokonywania czynności związanych z wyborami do Rady 
Miejskiej w Ziębicach, Rady Powiatu Ząbkowickiego, Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz 

Burmistrza Ziębic, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 37a §2 oraz art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 109) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z wyborami do Rady Miejskiej w Ziębicach, Rady Powiatu Ząbkowickiego, Sejmiku 
Województwa Dolnośląskiego oraz Burmistrza Ziębic, zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. udzielam: 

1) Pani Sylwii Stanisławie Huculak – kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego upoważnienia do: 

a) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a §1 Kodeksu 
wyborczego, 

b) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania i prowadzenia pełnej dokumentacji z tym związanej; 

2) Panu Mateuszowi Pawłowi Osieckiemu – inspektorowi ds. ewidencji ludności, dowodów osobistych 
i spraw wojskowych upoważnienia do: 

a) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a §1 Kodeksu 
wyborczego, 

b) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania i prowadzenia pełnej dokumentacji z tym związanej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33E08CE-5319-4C96-9CAB-80FF96995B71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-02-06T08:26:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




